

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. __21154281____ din __17/01/2024__									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea echipamentului de iluminat.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 <i>Corpuri de iluminat</i>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către Termoelectrica SA. Livrarea bunurilor se efectuează de către furnizor la depozitul central al companiei, or. Chisinău, str. Meșterul Manole,3.	Pînă la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
31524120-2	1.1 Corp de iluminat	buc	40	170,00	204,00	6800,00	8160,00			
31524120-2	1.2 Corp de iluminat	buc	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00			
31524120-2	1.3 Corp de iluminat	buc	30	150,00	180,00	4500,00	5400,00			
31524120-2	1.4 Corp de iluminat suspendabil	buc	30	75,00	90,00	2250,00	2700,00			
31524120-2	1.5 Corp de iluminat suspendabil	buc	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00			
31524120-2	1.6 Corp de iluminat aplicabil (rotund)	buc	30	62,50	75,00	1875,00	2250,00			
31524120-2	1.7 Proiector LED cu senzor	buc	32	270,000	324,00	8640,00	10368,00			
31524120-2	1.8 Proiector LED	buc	22	287,500	345,00	6325,00	7590,00			
34928530-2	1.9 Corp de iluminat stradal	buc	50	462,50	555,00	23125,00	27750,00			

34928530-2	1.10 Corp de iluminat stradal	buc	10	1425,00	1710,00	14250,00	17100,00		
34928530-2	1.11 Corp de iluminat industrial	buc	8	310,00	372,00	2480,00	2976,00		
31524120-2	1.12 Corp de iluminat pentru balizaj	buc	10	3350,00	4020,00	33500,00	40200,00		
	Lotul 2 <i>Surse de iluminat</i>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către Termoelectrica SA. Livrarea bunurilor se efectuează de către furnizor la depozitul central al companiei, or. Chișinău, str. Meșterul Manole,3.	
31532100-5	2.1 Tub LED	buc	840	69,50	83,40	58380,00	70056,00		
31532100-5	2.2 Tub LED	buc	430	42,50	51,00	18275,00	21930,00		
31531000-7	2.3 Bec LED	buc	1330	22,50	27,00	29925,00	35910,00		
31531000-7	2.4 Bec LED	buc	200	22,50	27,00	4500,00	5400,00		
31531000-7	2.5 Bec LED	buc	50	412,50	495,00	20625,00	24750,00		
31531000-7	2.6 Bec LED	buc	100	110,00	132,00	11000,00	13200,00		
31531000-7	2.7 Bec incandescent	buc	430	10,00	12,00	4300,00	5160,00		
31531000-7	2.8 Bec incandescent	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00		
31531000-7	2.9 Bec incandescent	buc	720	10,00	12,00	7200,00	8640,00		
	TOTAL GENERAL					269350.00	323220.00		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: ____ Mîrzac M ____ În calitate de: ____director General____

Ofertantul: ____SRL LumGrupMaș____ Adresa: Chișinău, str.Gh.Madan 87/7
